www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

422 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIX

ld:OSD508837993F2DE

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

PORTARIA Nº 051/2025

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ - ESTADO·

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da
Constituição Federal, Art. 35, Inciso Ili da Lei Orgânica Municipal e Resolução
nº 01/2003.

RESOLVE

Art. 1° NOMEAR ao cargo de Assessora Parlamentar da Câmara
Municipal de Uruçul-PI, a Sra. Thamires Borges de Santana Mota, portadora
do CPF nº 064***.***-73.

Parágrafo Único. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a contar do dia 01 de janeiro de 2025.

. PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Uruçui-PI, 14 de
janeiro de 2025.

•

Jalro Pereira da SIiva
Preside da Câmara Municipal de Uruçul-PI

ld:07384DFBD71DEEBO
CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D' ARCO DO PIAUÍ- PI

Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55 - Centro - Pau D' Arco do Piauí-PI
- CEP 64295-000 CNPJ: 04.274.309/0001 -20

PORTARIA Nº 003/2025 PAU D'ARCO DO PIAUI, 09 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa
de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Senhora: ANA MARIA MEIRELES IBIAPINA MOURA, CPF n.0

087.082.273-06, para o cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO,
símbolo CC-2, da Câmara Munlclpal de Pau D'arco do Plaul.

Art. 2º - A Presente Portaria passará a vigorar a partir desta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
DO PIAUI AOS SEIS (09) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

Documento aulnado di&fD,lmcnte

,...... .... FMNOSCX>UONAMJODOS SANTOS
~ DMa: llf01f2a2!i,14!04.'06-0300

Yerif",qu•....,htw•:Jfflltd.,. ,itl ,cov,br

FRANCISCO LEONARDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

•
ld:0047F2A2036BEEBS
CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D' ARCO DO PIAUÍ- PI

Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55 - Centro - Pau D' Arco do Piauí-PI
- CE P 64295-000 CNPJ: 04.274.309/0001 -20

PORTARIA Nº 004/2025 PAU D'ARCO DO PIAUI, 09 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa
de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Senhor: RAFAEL MAGALHÃES DE LEMOS, CPF n.0 600.639.883-
48, para o cargo de ASSESOR PARLAMENTAR, slmbolo CC-2. da Câmara
Municipal de Pau D'arco do Piauí.

Art. 2º - A Presente Portaria passará a vigorar a partir desta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
DO PIAUI AOS SEIS (09) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

ooa,.....,..10 • u inlMSo d iptalmenta

..,,.._.1,,_. RtANaSCO U!ICHWIDODOS SNn'OS
~ Data: llf01J2025ll:S9°-""0300

~•-hllpil:JJ'Wlld■r.ltl.pw.br

FRANCISCO LEONARDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ld:05D508837993EEB1 !&i CÂMARA MU"Cll'AL D E PAU D' ARCO 00 P<AUl - P<

Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55 - Centro - Pau D' Arco do Piauí-PI
- CEP 64295-000 CNPJ: 04.274.309/0001 -20

PORTARIA Nº 005/2025 PAU D'ARCO DO PIAUI, 09 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa
de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Senhor: JOÃO OLIVEIRA MORAIS DE LEMOS, CPF n.0

106.231.323-20, para o cargo de ASSESOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, da
Câmara Municipal de Pau D 'arco do Piauí.

Art. 2º - A Presente Portaria passará a vigorar a partir desta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
DO PIAUI AOS SEIS (09) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

D00.H'MfllO 1Hlntdodiliimll'Mnl41

___..._ .... AWOSCOUDNMDODOSMtffOS
~ D.ta; U/01/20D1'4;112'41-0JOO

V..W,qu• ...,http.:,'J\,aGdar.itl.eov.b<"

FRANCISCO LEONARDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org